
 1

Uchwała Nr I/120/2012 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

z dnia 5 czerwca 2012 roku 

w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie 

o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków za 2011 rok. 

 

 

 
Na podstawie art. 13 pkt 8 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia  
7 października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity Dz. U.  
z 2001 r. nr 55, poz.577 z późniejszymi zmianami) Skład Orzekający Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi: 
 
1. Ewa Śpionek  przewodniczący 
2. Iwona Kopczyńska              członek 
3. Anna Kaźmierczak               członek 
 

 
 
 

uchwala, co następuje: 

 
nie zgłasza zastrzeżeń do wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie  
o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków za 2011 rok. 
 
 
 

Uzasadnienie 

 
W dniu 31 maja 2012 roku do Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Łodzi wpłynęła uchwała nr 1/2012 Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 
25 maja 2012 roku w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta - 
Gminy Stryków. Wraz z wyżej wskazaną uchwałą, Izbie doręczono również protokół z 
posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie, odbytego w dniu 25 maja 
2012 roku oraz listę obecności z posiedzenia Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie przedłożonych dokumentów, Skład Orzekający ustalił, że Komisja 
Rewizyjna Rady Miejskiej w Strykowie rozpatrzyła sprawozdanie z wykonania budżetu 
Miasta – Gminy za 2011 rok, jak również informację o stanie mienia komunalnego. Z 
dokumentów wynika także, że Komisja rozpatrzyła Uchwałę Składu Orzekającego 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi, dotyczącą opinii o sprawozdaniu z 
wykonania budżetu Miasta – Gminy za rok 2011, jak również analizowała sprawozdanie 
finansowe. Komisja Rewizyjna szczegółowo zapoznała się z wykonaniem dochodów według 
źródeł ich powstania, jak również z wykonaniem wydatków, w szczególności dotyczących 
realizacji zaplanowanych inwestycji. Komisja przeanalizowała również wielkość długu z 
tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów długoterminowych oraz zagadnienie 
rozdysponowywania rezerw celowych. Analizując prawidłowość postępowania w zakresie  
zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych Komisja nie stwierdziła naruszenia 
zasad wynikających z uchwały budżetowej jak i delegacji ustawowych. 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Strykowie pozytywnie oceniła realizację budżetu 2011 
roku. 



 2

Analiza rozpatrywanych dokumentów dała Komisji Rewizyjnej podstawę do wystąpienia do 
Rady Miejskiej w Strykowie z wnioskiem o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta – 
Gminy Stryków za 2011 rok. 

Na podstawie przedstawionych przez Komisję Rewizyjną dokumentów  
Skład Orzekający stwierdził, że Komisja Rewizyjna wypełniła obowiązek wynikający z art. 
270 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. 
Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami).  

 
 
 
 
 


